
R７年度　いわき管理事務所管内橋梁補修工事施工管理業務

積　　算　　内　　訳　　書　

令和７年３月

東日本高速道路㈱　東北支社

いわき管理事務所



１．業務名
令和７年度　いわき管理事務所管内橋梁補修工事施工管理業務

２．路線名
高速自動車国道　常磐自動車道、磐越自動車道

３．施行箇所
常磐自動車道 磐越自動車道

自）福島県いわき市三沢町沼平　　　　　自）福島県いわき市内郷宮町

至）福島県相馬郡新地町大字駒ケ嶺　　　至）福島県いわき市三和町合戸

５．施行内容

管理員　一式

６．履行期間

自） ～ （ 日間）

概　　　要

令和7年4月1日 令和8年3月31日 365



単位

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

4,983,109

業務名

工種・名称・細目
直接原価
　　直接人件費
　　　　　　　　　管理業務費

R7年度　いわき管理事務所管内橋梁補修工事施工管理業務

　　直接経費
　　　　　　　　　管理用自動車
　　出張旅費等

　　現場業務管理費
　　　　　　　　　現場業務管理費 1
　　現場業務直接費
　　　　　　　　　現場業務直接費

直接原価計

間接原価
　　　　　　　　　その他原価

　　　　　　　　　一般管理費等

　　　　　　　　　合計

　　　　　　　　　出張旅費等

数量 単価 金額

1

1

業務原価計

摘要

1

1

1

1

1

1

1

35,381,215

1,319,100

420,000

578,729

42,682,153

19,051,423

61,733,576

30,016,424

91,750,000

35,381,215

1,319,100

420,000

4,983,109

578,729

42,682,153

19,051,423

61,733,576

30,016,424

91,750,000


