

R7年度 いわき管理事務所管内橋梁補修工事施工管理業務

積 算 内 訳 書

令和7年3月

東日本高速道路(株) 東北支社

いわき管理事務所

概 要

1. 業務名

令和7年度 いわき管理事務所管内橋梁補修工事施工管理業務

2. 路線名

高速自動車国道 常磐自動車道、磐越自動車道

3. 施行箇所

常磐自動車道

自) 福島県いわき市三沢町沼平

磐越自動車道

自) 福島県いわき市内郷宮町

至) 福島県相馬郡新地町大字駒ヶ嶺

至) 福島県いわき市三和町合戸

5. 施行内容

管理員 一式

6. 履行期間

自) 令和7年4月1日 ~ 令和8年3月31日 (365 日間)

業務名	R7年度 いわき管理事務所管内橋梁補修工事施工管理業務				
工種・名称・細目	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価					
直接人件費					
管理業務費	式	1	35,381,215	35,381,215	
直接経費					
管理用自動車	式	1	1,319,100	1,319,100	
出張旅費等					
出張旅費等	式	1	420,000	420,000	
現場業務管理費					
現場業務管理費	式	1	4,983,109	4,983,109	
現場業務直接費					
現場業務直接費	式	1	578,729	578,729	
直接原価計	式	1	42,682,153	42,682,153	
間接原価					
その他原価					
その他原価	式	1	19,051,423	19,051,423	
業務原価計	式	1	61,733,576	61,733,576	
一般管理費等					
一般管理費等	式	1	30,016,424	30,016,424	
合計	式	1	91,750,000	91,750,000	